ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ПОСЕЛОК ВОРОТЫНСК»
Калужской области

от    15.09.2022 г.			пос. Воротынск			         № 347

	«О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, расположенного на территории ГП «Поселок Воротынск»

     В  соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения «Поселок Воротынск», со ст. 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации и заключения от   25.08.2022г. о результатах публичных слушаний по вопросу «Предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 40:01:030103:263, расположенного на территории городского поселения «Поселок Воротынск»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предоставить Еремия Л. разрешение на условно разрешенный вид использования «Жилая застройка» земельного участка с кадастровым номером 40:01:030103:263 в границах территориальной зоны ОД-1, находящегося у заявителя в собственности и расположенного по адресу: Калужская область, Бабынинский район, городское поселение «Поселок Воротынск», д.Рындино, д. 1.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава администрации
 городского поселения
«Поселок Воротынск»                                                            А.Н. Шакура

Яковлев А.С.

Романова В.Н.

Салманова Е.М.